_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 273.03.2023

Santo André, 06 de março de 2023.

Requerimento do Vereador Bahia-Santana

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1012/2023 e 1014/2023 - G.P. – Proc. 414/2023, protocolado sob o nº 3086/2023, onde
solicita em caráter de urgência, intervenções na rede de esgoto e água, localizada na Rua Lourenço de
Almada, no trecho entre os números 383/579 – Vila Alto de Santo André, informamos:

• De acordo com o Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André – SEMASA,
foram encaminhados os ofícios 027/2022 e 028/2022 para as concessionárias SABESP e
ARSESP, visando atendimento e solução do requerimento.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ALCC

		2023-03-07T17:21:24-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881